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Решение           

КАРАР                                                     

№  3/1                                                                                                                     от  12.02.2019г. 
 

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Столбищенского сельского поселения 

от 14 декабря 2018г.№ 28/1 «О бюджете Столбищенского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на 2019 и на плановый 

период 2020 и 2021 годов» 

 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,Бюджетным кодексом  Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Столбищенское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики 
Татарстан», Совет Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан решил внести следующие изменения и дополнения: 
 
 
  

 
Направление 

расходов 

КВ

СР 

КФСР 

 

  

КЦСР КВР КОСГ

У 

Доп. 

ЭК 

Доп 

КР 

Доп 

ФК 

Код 

цели 

Сумма Распределение по 

кварталам 
1 кв 2 

кв 

3 

кв 

4 

кв 

  

924 

 

0203 

 

990005118
0 

 

244 

 

346 

 

346017 

 

100 11101 

 

19-365 
 

-1 828,00 

 

- 1 828,00 
   

Доплата до МРОТ 
работнику ВУС 

 
924 

 
0203 

 
990005118

0 

 
121 

 
211 

 
000000 

 
100 11101 

 
19-365 

 

+1 404,00 

 
+ 1 404,00 

   

Доплата до МРОТ 

(отчисления) 

 

924 

 

0203 

 

990005118

0 

 

129 

 

213 

 

000000 

 

100 11101 

 

19-365 
 

+ 424,00 

 

+ 424,00 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Глава Столбищенского сельского поселения ____________________ Михеев В.В. 
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