## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СТОЛБИЩЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

## **СОВЕТЫ** 422624 Столбище авылы,

422624 Столоище авылы, Совет урамы, 103 нчы йорт, тел: 4-12-91



## СОВЕТ СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422624 с.Столбище, ул. Советская, д.103 тел: 4-12-91

## Решение КАРАР

№ 3/1 ot 12.02.2019г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Столбищенского сельского поселения от 14 декабря 2018г.№ 28/1 «О бюджете Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Столбищенское сельское поселение Лаишевского муниципального района Республики Татарстан», Совет Столбищенского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан решил внести следующие изменения и дополнения:

Направление	КВ	КФСР	КЦСР	KBP	КОСГ	Доп.	Доп	Доп	Код	Сумма	Распределени	ие по		
расходов	CP				У	ЭК	KP	ΦК	цели		кварталам			
											1 кв	2	3	4
												КВ	КВ	КВ
	924	0203	990005118 0	244	346	346017	100	11101	19-365	-1 828,00	- 1 828,00			
Доплата до МРОТ работнику ВУС	924	0203	990005118 0	121	211	000000	100	11101	19-365	+1 404,00	+ 1 404,00			
Доплата до МРОТ (отчисления)	924	0203	990005118 0	129	213	000000	100	11101	19-365	+ 424,00	+ 424,00			

Г	а Столбишенского сельского поселения	Михеев R R
т пава	а Столоиненского сельского поселения	Михеев В В